3 butq gyvenamo namo (socialiniL.l bUstq) Urne2iq k. 1, Babtq sen., fasado remonto darbai

1.2. Rangovas darbus atlieka naudodamas savo medziagas tr savo priemones.

1.3. Priedai: Lokaline sqmata Nr. S001 yra neatskiriamos Sios sutarties dalys.

2. Kaina

2.1. Sutarties objekto kaina yra (keturiolika tUkstandiq trys Simtai SeSi) Eur40 ct (14306,40 €) su PVNL

2.2. UZSAKOVAS darbq pradzioje sumoka 0 % sumos nuo sqmatines vedes.

2.3. UZ darbus kuriuos Rangovas atlieka neuzsakius arba savavaliSkai nukrypdamas nuo sutarties,

UZSAKOVAS neatlygina.

2.4. UZSAKOVUI pareikalavus, RANGOVAS privalo per 5 (penkias) d.